
 

 

UCHWAŁA NR XXV/156/16 

RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/59/11 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 4 maja 2011 roku w sprawie 

wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach  

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku  

o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 

roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 465 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a,  art. 59 § 1 pkt.1, art. 61a  

§ 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2015.  poz. 613 z późn. zm.) Rada 

Miasta i Gminy Prusice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/59/11 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 4 maja 2011 roku w sprawie wyznaczenia 

inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso zmienionej uchwałami: uchwałą nr XVII/87/11 Rady 

Miasta i Gminy Prusice z dnia 31 sierpnia 2011 roku, uchwałą Nr LXXIX/520/14 Rady Miasta i Gminy Prusice 

z dnia 4 września 2014 r., uchwałą Nr VI/34/15 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 25 lutego 2015 roku, 

wprowadza się następująca zmianę: po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

§ 3a. ,,Dopuszcza się zapłatę podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolnego od osób 

fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych za pomocą instrumentu płatniczego, na którym 

przechowywany jest pieniądz elektroniczny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prusice: 

Z. Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lutego 2016 r.

Poz. 646


		2016-02-09T14:21:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




